
 

 

 

 

УСМАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ № 1 г.УСМАНИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Б.А. КОТОВА» 

 

Приказ 

28.08.2022 №   101  у 

г.Усмань 

 

Об организации работы родительского патруля 

 

В целях совершенствования системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних, внедрения эффективных методов организации профилактической 

работы, обеспечения социально-правовой защиты детей,  

Приказываю: 

1. Назначить ответственным за обеспечение координации работы родительского 

патруля в МБОУ лицее №1 г.Усмани  заместителя директора по воспитательной работе 

Терновых Н.М.. 

2. Утвердить Положение о родительском патруле МБОУ лицея №1 г.Усмани 

(Приложение 1). 

4.Утвердить состав родительского патруля на 2022/2023 учебный год (Приложение 2). 

5. Утвердить График проведения рейдов родительского патруля на летний период 2023 

года (Приложение 3). 

Директор лицея   И.А. Шепелева 

  


